MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2545/2021 Em 1 2 de novembro de 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor

Câmara Municipal de Al4Hiauara
Protocolo: 9328/2021 de 16/11/2021 14:04
Documento: Resposta no l ao RequerjmentQ.no 1021/2021
Interessados PREFEITURA DO MUNICIPK) DE ARARAQUARA
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

ALUÍSIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento

CEP 14801-300 - ARARAQUARA/SP

887

SenhorPresídente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
ao Requerimento 1021/2021, de autoria do Vereador LINEU DE ASSIM,

encaminhámos a inclusa copia do parecer expedido Coordenadoria

CARLOS

Mobilidade Urbana
pela de

necessário, renovamos os protestos de

Colocando-nos à disposição para o que for
a e consideração.

EDINHO

/h.itol

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
COORDENADORIA EXECUTIVA DE MOBILIDADE URBANA

Av. Bento de Abriu, 1 172 -- Jd. Primavera -- CEP 14802-396
Fone: (16) 3335-8136

Araraquara, 09 de novembro de 2021

QE.,&205/2021/MU-cs

Ilustríssimo Senhor
ALANSILVA
Chefe de Gabinete

.RA

Prezado Senhor

Araraquara.'

Cumpre-nos informar o que segue:

0
O pró)eittto edital (te cottcorrência para c)cploração (!o Estaciottatttento Rotativo já está

;ettdo elaborado ou a Prefeittlra estuda altta prorrogação excepcioltat de prazo do
cotttrato atlial?

O próximo edital de concorrência já está sendo estudado pelos técnicos da Coordenadoria

Executiva de Mobilidade Urbana e não se pretende prorrogar o prazo do contrato vigente

a cabendo qwe há nm problema defatta de vagas especiais e qne ntwnfcipes estão pedindo
providências, }tá a tttteltção de que, ellt ttovo edital, seja analisada a posstbit dado de
sentar idosos e de$cielttes físicas do pügantento do estactonítmento rotativo "zona üwl"
no município de Araraquara, atntln que fora do local reservado üs vagas especiais. por
Feria(to detertttilta(!o (30 }tlitttttos) e cedi uso (!e credeltcia!?" ' ' ' "''' '

Referida isenção está sendo estudada e depende de análise económico-financeira para a sua
viabilização em ftJtura concessão

a nossa consideraçãoolocando-nos à disposição para esclarecimentos, aproveitamos a oportunidade para reiterar-lhe

Atenciosamente

NILSONROB

cfbs/nrbc